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【必ずお読みください】
■TICA登録番号のない猫ちゃん（PENDING）をエントリーする際には
、エントリー時に血統書のコピーの添付が必要です。
該当される方は、血統書等のコピーを添えてエントリー下さい。
詳しくは、下記からご確認頂けます。
http://enjoycatclub-tica.jimdofree.com/pending留意事項
■このショーで獲得したポイントは、アワードポイントの加算対象にな
ります。
なお、アワードポイントおよびタイトルポイントが加算されるには、
TICA 登録が必要です。
TICA のショールールは、下記より入手できますのでご確認ください。
http://tica.org/ja/resources/our-publications/rules-regulatio
ns/file/166-show-rules
■エントリーされた方及びエージェントの名前は、カタログに掲載され
ますので、予めご了承の上、エントリー下さい。
■エージェントの場合は、受付票の送付先を明記して下さい。
■カタログに記載のない猫ちゃん、生後4か月未満の猫ちゃんは会場
にお連れできません。
■出陳される猫ちゃんは、必ずワクチン接種を済ませて下さい
■耳ダニ、ノミ、皮膚病・その他感染症に疾患している猫ちゃんは出
陳出来ません。審査前に獣医師検診はありません｡

■フォーム記載の情報は、TICA本部及びアジアイーストディレクター
へ送られます。

会場：中央区立産業会館 3F

TICA＆ECC 211-212th CAT SHOW

2023年9月24日（日）1Day Alternative Show
受付開始：9：30～ 審査開始：10：00 終了予定：17：30

リミットに達した場合は早期終了となります。

カタログは多頭でも基本1冊までになります。
ショー参加者へはお弁当が付きます。

入金先着5名様にはプレゼントがあります。

■出陳料はショー1週間前までにお支払いください。
■キャットショー当日の出陳料のお支払いは、受付の混雑
を避ける為にご遠慮下さい。

■お申込みされた猫ちゃんが当日欠席されても出陳料は申
し受けます。

■グルーミングスペース・エンドオブローは、ベンチング
の都合上お受けできません。

【出陳料・出店/ 広告料 お振込み先】
口座名義：シバタ ショウコ
◎ゆうちょ銀行 記号10150 番号 25571701
※他行からお振込みの場合 018 支店 普通 2557170
◎みずほ銀行 玉川支店 普通口座1245554

WEBエントリーはこちら ⇒

ENTRYFEE CATS
KITTEN
ALTER

HHPK/HHP

PNB/ANB

1匹目
※2匹目以降

14,000円
12,000円

12,000円
11,000円

1匹目（早割8/31まで）

※2匹目以降
12,000円
10,000円

11,000円
10,000円

Wケージ
レンタルケージ

1,000円
1,000円

1,000円
1,000円

☆★エントリークラーク 丹羽 真由美☆★
受付確認はメール又はＦＡＸとなります。
エントリーフォームでの申し込みの場合はかならずメールアドレス
又はFAX 番号を記入下さい。
WEBエントリーの場合は必須項目となります。
キャットショー開催の1 週間前までに受付確認のメール又はFAX
をお送りします。
ショー開催1 週間前になっても届かない場合は、エントリーされて
いない可能性がありますので、必ずエントリークラークまでご一報
下さい。
TEL：090-1426-4655 FAX：03-3708-1004
Mail 受付 enjoycatclub.entry@gmail.com
ショーマネージャー 石澤 浩
ショーセクレタリー 阪根 美果
ショー当日の連絡先 柴田 章子 090-1426-4655

石澤 浩 090-6938-7889
☆★☆★出店・カタログ広告掲載のお願い☆★☆★

申込締切９月１７日（A4 1ページ出店料込）
広告 カラー 20,000円 / モノクロ 10,000円
出店に関しては数に限りがあるため、お申し込み順です。
広告申込先 柴田 章子 FAX 03-3708-1004
E-mail:enjoycatclub.entry@gmail.com

撮影スタジオ
カメラマン
福田 豊文 氏
※当日、会場で
お申し込みください。

〒103-0004 東京都中央区東日本橋2-22-4

１．田崎 尚枝 ＳＰ
２．横山 恵子 ＡＢ

３．土居 良子 ＡＢ
４．鶴岡 みみ ＳＰ

１．田崎 尚枝 ＡＢ
２．横山 恵子 ＳＰ

３．土居 良子 ＳＰ
４．鶴岡 みみ ＡＢ

ショー会場へは、出来る限り
公共交通機関等のご利用で
お越し下さい。

主催 エンジョイキャットクラブ 代表：大泉本子
〒330‐0834 埼玉県さいたま市大宮区天沼町1‐341
事務局：石澤浩
TEL：090-6938-7889  FAX：0269-62-1924

https://ws.formzu.net/dist/S55500530/
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